
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr Or I.0050.75.2019 

BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 24.04.2019 r.  

 

 

 
 

w sprawie powołania członków Gminnej Rady Seniorów w Gogolinie, wskazanych 

przez Burmistrza Gogolina. 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 2, pkt 2 załącznika do uchwały Nr V/24/2015 Rady Miejskiej w 

Gogolinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w 

Gogolinie oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2015r., poz. 255) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję członków Gminnej Rady Seniorów w Gogolinie w składzie: 

 

1) Józef Reinert - członek Gminnej Rady Seniorów wskazany przez Burmistrza 

Gogolina. 

 

2) Andrzej Halski -  członek Gminnej Rady Seniorów wskazany przez Burmistrza 

Gogolina. 

 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

   

Z

a

ł

ą

c

z

n

i

k

 

1 

 

 

 


